ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v thống nhất gia hạn thời gian thẩm

tra, kết luận các Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cấp cho bà Đỗ Thị

Hồng Hà

Kính gửi: Thanh tra thành phố.

Xét nội dung công văn của Thanh tra thành phố tại Công văn số 65/TTr

ngày 23/02/2024 về việc xin gia hạn thời gian xác minh và kết luận các

GCNQSD đất cấp cho bà Đỗ Thị Hồng Hà, thôn Hòa Bân, xã Tịnh Thiện, thành

phố Quảng Ngãi. Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ cho Thanh tra thành

phố đến ngày 20/03/2024.

2. Yêu cầu Thanh tra thành phố:

- Có văn bản thông báo và xin lỗi công dân về sự chậm trễ này;

- Tập trung xác minh và kết luận việc cấp các GCNQSD đất cho bà Đỗ

Thị Hồng Hà theo đúng quy định của pháp luật và thời hạn được gia hạn nêu

trên./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND thành phố;

- VP HĐND&UBND thành phố;

- Lưu: VT,vi.

Trà Thanh Danh

		2024-02-28T16:32:40+0700

		2024-02-28T16:48:07+0700

		2024-02-28T16:48:07+0700

		2024-02-28T16:48:07+0700